
 
 
 
 
 
 
 
 
Neue Preisgarantie für Internet by Call Tarif! 
 
Mellrichstadt, 03.07.2008. 
Ab dem 04.07.2008 gilt für den Internet by Call Tarif mybycall ISDN 1 eine Preisgarantie 
bis zum 28.07.2008. Der Internet by Call Tarif kann rund um die Uhr für nur 0,29 
Cent/Min., ohne zusätzliche Kosten wie Einwahlgebühr, Mindestumsatz oder eine 
Grundgebühr genutzt werden. Voraussetzung ist lediglich ein Telefonanschluss der T-
Com, über diesen erfolgt auch die Rechnungsstellung des Internet by Call Tarifs, 
mybycall ISDN 1. Abgerechnet wird der Internet by Call Tarif im Minutentakt über die 
Telefonrechnung der T-Com.  
Alle Änderungen unserer Internet by Call Tarife entnehmen Sie bitte beigefügter 
Tarifinformation und unserer Webseite www.mybycall.de.  
Grundsätzlich empfehlen wir die Verwendung des Internet by Call Einwahlprogramms 
ColorSurfer, das unter www.color-surfer.de kostenlos herunter geladen werden kann.  
 
 
 
 

mybycall ISDN 1 *****  

Uhrzeit  Montag bis Freitag  
Samstag, Sonntag 

Bundesweite Feiertage  

00 - 24 Uhr  0,29 Cent/Min. 0,29 Cent/Min. 

00 - 24 Uhr  0,00 Cent/Einwahl 0,00 Cent/Einwahl 

Gültig  ab 04.07.2008 

Preisgarantie bis 28.07.2008  

Takt in Sekunden  60 / 60  

Mindestumsatz  kein Mindestumsatz  

Benutzername  mybycall  

Passwort  mybycall  

Einwahlnummer  01937400566 

Bitte beachten Sie! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

mybycall ISDN 5 *****  

Uhrzeit  Montag bis Freitag  
Samstag, Sonntag 

Bundesweite Feiertage  

06 - 08 Uhr  0,01 Cent/Min.  0,01 Cent/Min.  

22 – 23 Uhr 0,01 Cent/Min. 0,01 Cent/Min. 

Übrige Zeit 11,99 Cent/Min. 11,99 Cent/Min. 

00 - 24 Uhr  2,99 Cent/Einwahl  2,99 Cent/Einwahl  

Gültig  ab 04.07.2008 

Takt in Sekunden  60 / 240  

Mindestumsatz  kein Mindestumsatz  

Benutzername  Mybycall  

Passwort  Mybycall  

Einwahlnummer  01937400561  

Bitte beachten Sie!  

 
 
Für Rückfragen wenden Sie sich bitte an Frau Alexandra Then unter kontakt@1xnet.de. 
 
Mit freundlichen Grüßen 
 
Ihr Team 1XNet 
 
 

 


